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۷۸۸ کشته 
و هزار زخمی 

بر اثر وقوع سیل

پاکستان پاکستان بحران  مدیریت  سازمان 
اعلام کرد: از ۲۶ ژوئن)5 تیر( تاکنون 
بارش‌های شدید، سیل ناگهانی و حوادث 
ناشی از آن در مناطق مختلف این کشور 
جان ۷۸۸ نفر را گرفته و بیش از هزار نفر 

را نیز زخمی کرده است.
به گزارش خبرگزاری صدا‌و‌سیما، به نقل از سایت خبری »پاکستان 
تودی«، سازمان مدیریت بحران پاکستان )NDMA( در گزارشی با اعلام 
افزایش تعداد قربانیان بارندگی‌های فصلی و حوادث ناشی از آن، از جمله 
سیل به ۷۸۸ کشته اعلام کرد: در میان قربانیان ۲۰۰ کودک، ۴۷۱ مرد و 

۱۱۷ زن وجود دارند.
این بیانیه افزود: ایالت خیبرپختونخوا بیشترین خسارت را متحمل شده 
و مرگ ۴۶۹ نفر از جمله ۸۱ کودک در شهر‌های مختلف این ایالت گزارش 
شده است. پس از آن، پنجاب با ۱۶۵ کشته در رتبه دوم قرار دارد و ایالت 
سند و بلوچستان به ترتیب با ۵۱ و ۲۴ کشته تلفات سنگین را داشته‌اند. 
همچنین در منطقه گلگت- بلتستان که با پدیده آب‌شدن یخچال‌های 
طبیعی به دلیل تغییرات اقلیمی مواجه بوده نیز دست‌کم ۴۵ نفر کشته شده 
و منطقه کشمیر و پایتخت پاکستان نیز در مجموع ۳۳ کشته در پی این 

حوادث را به ثبت رسانده‌اند.
این گزارش با بیان اینکه هزار و ۸۱ نفر طی حوادث یک ماه گذشته 
زخمی شده‌اند، ادامه داد: سیلاب‌ها تاکنون 6 هزار و ۶۳۰ واحد مسکونی را 
ویران یا آسیب‌زده کرده‌اند که از این میان هزار و ۵۶۲ خانه به ‌طور کامل 
تخریب و پنج هزار و ۶۸ واحد به ‌صورت جزئی آسیب دیده‌اند. همچنین 
مرگ بیش از پنج هزار و ۵۴۸ رأس دام گزارش شده است که معیشت 

بسیاری از خانواده‌های روستایی را تهدید می‌کند.
به گزارش ایسنا، باران‌های مداوم و سیل‌های شدید روزهای اخیر در 
شمال پاکستان، بخش بزرگی از زیرساخت‌ها و زمین‌های کشاورزی، خانه‌ها، 

جاده و پل‌ها را ویران کرده و دام‌ها را با خود برده است.
مردم آسیب‌دیده اکنون علاوه‌بر آسیب‌های روانی، با مصیبت بدتری 

یعنی شیوع بیماری‌های منتقله از آب و سایر بیماری‌ها، رو‌به‌رو هستند.

ثبت 
شدیدترین 

موج گرما

اسپانیا اسپانیا  هواشناسی  دولتی  آژانس 
اعام کرد موج گرمای ۱۶روزه‌ای که 
این کشور در اوت امسال )۲۰۲۵( تجربه 
ثبت‌شده  گرمای  موج  »شدیدترین  کرد، 

تاکنون« بوده است.
به گزارش ایسنا، این آژانس همچنین 

تاکید کرد داده‌های اولیه در مورد موج گرمای سوم تا ۱۸ اوت، رکورد قبلی 
در ژوئیه ۲۰۲۲ را پشت سر گذاشت و میانگین دما را ۴.۶ درجه سانتیگراد 

بالاتر از موارد مشابه پیشین نشان می‌دهد.
این موج گرما شرایط بسیار خشک و خطرناکی در اسپانیا ایجاد کرد 
که باعث گسترش آتش‌سوزی‌های وسیع در شمال و غرب این کشور شد. 
براساس برآورد مؤسسه سامت »کارلوس سوم« که سه‌شنبه منتشر شد، 
بیش از ۱۱۰۰ مورد مرگ در اسپانیا به این موج گرما نسبت داده شده است.

به گزارش یورونیوز، از زمان آغاز ثبت داده‌ها در سال ۱۹۷۵، آژانس 
دولتی هواشناسی اسپانیا تاکنون ۷۷ موج گرما در اسپانیا ثبت کرده که شش 
مورد از آن‌ها با دمای بیش از ۴ درجه سانتیگراد بالاتر از میانگین همراه 

بوده‌اند. پنج مورد از این شش موج گرما از سال ۲۰۱۹ به بعد رخ داده‌اند.
دانشمندان می‌گویند تغییرات اقلیمی موجب افزایش طول، شدت و 

فراوانی موج‌های گرما در سراسر جهان می‌شود.
آژانس دولتی هواشناسی اسپانیا همچنین اعلام کرد که یک دوره 
۱۰روزه در بازه هشتم تا ۱۷ اوت، گرم‌ترین ۱۰ روز پیاپی ثبت‌شده در اسپانیا 

دست‌کم از سال ۱۹۵۰ بوده است.
این نهاد تاکید کرد: یک واقعیت علمی این است که تابستان‌های کنونی 
از تابستان‌های دهه‌های گذشته گرم‌تر هستند. هر تابستان لزوماً از سال قبل 
گرم‌تر نخواهد بود، اما روند آشکار به سمت تابستان‌های بسیار گرم‌تر است و 

نکته کلیدی، سازگاری و مقابله با تغییرات اقلیمی است.

سازمان تعزیرات حکومتی:

برخی مدیران ایران‌خودرو تا صدور رأی پرونده گران‌فروشی ممنوع‌الفعالیت شده‌اند

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

نهایت وحشی‌گری
 سید امیرحسین ‌هاشمی: »رژیم صهیونیستی وسط پخش زنده، 
امدادگرانی که در اورژانس بیمارستان ناصر غزه مشغول کمک به مجروحین 
بودن رو هدف قرار داد و ۱۴ نفر از جمله ۴ خبرنگار به شهادت رسیدند! این 
حجم از بربریت و وحشی‌گری و حیوانیت از قوم یأجوج و مأجوج هم گزارش 

نشده! خدا لعنتتون کنه«.
قانون جنگل در قرن 21

 حسام‌الدین برومند: »۱. رژیم صهیونی در غزه نسل‌کشی می‌کند. 
۲. آمریکا، دادستان و قضات دیوان کیفری بین‌المللی را به جرم رسیدگی 
به جنایت و نسل‌کشی نتانیاهو تحریم می‌کند. ۳. علیف می‌گوید ترامپ 
شایسته جایزه صلح نوبل است. بله! اینجا قرن ۲۱ است و فقط قانون جنگل 

حاکم است.«
بن‌بست در اجرای مکانیزم ماشه

 مرتضی غرقی: »اروپا در اجرای اسنپ‌بک به بن‌بست رسیده زیرا از واکنش 
ایران به‌شدت نگران است، کارشناسان هسته‌ای معتقدند اجرای مکانیزم 
ماشه پیامدهای ناگواری در روابط ایران با آژانس و معاهده ان‌پی‌تی خواهد 
داشت و فرصتی برای ساخت بمب خواهد بود، اما تمدید مهلت ماشه مرگ 

تدریجی برای اقتصاد ایران است.«
دوربین‌ها خاموش نمی‌شوند

 سوگند زهرایی تصاویری از چهار خبرنگاری که در حمله وحشیانه 
اسرائیل به شهادت رسیدند را منتشر کرد و نوشت: »هرگز دوربین‌ها خاموش 

نمی‌شوند.«
یک ضرورت راهبردی

 کیوان ساعدی: »تأکید رهبری بر اتحاد مقدس صرفاً توصیه اخلاقی 
پس از جنگ ۱۲روزه نیست؛ یک ضرورت راهبردی در چند سطح است. 
داخلی: برای مهار شکاف‌های اجتماعی و تقویت روحیه ملی؛ منطقه‌ای: برای 
هماهنگی جبهه مقاومت و جلوگیری از پراکندگی نیروها؛ بین‌المللی: برای 

موازنه روایت‌ها و مقابله با نمایش پیروزی دشمن«.
ادبیات زرد و سخیف یا طنزپردازی؟

 سیدعلی موسوی درباره تمسخر فردوسی توسط یک کاربر فضای مجازی 
که با واکنش زیادی مواجه شد، نوشت: »شاهنامه مهم‌ترین سند عظمت زبان 
پارسی و مظهر شکوه و رونق فرهنگ و تمدن ایران باستان و گنجینه ادبیات 
فارسی است که توسط شاعری بزرگ با طبع لطیف و به دور از هرگونه ریا و 
چاپلوسی به نگارش رسیده است. اینکه به اسم طنز با ادبیاتی زرد و سخیف 

آن را مورد تمسخر قرار دهند طنزپردازی نیست.«
خدمات پایان‌ناپذیر هلال

 یوسف مذنب با انتشار این تصاویر نوشت: »این روزها حدود ۳۵۰۰ نفر از 
هم‌لباسانم در سازمان جوانان هلال ‌احمر از سراسر کشور، در حال خدمت به 
زائران امام رضا)ع( بودند. خدمت در هلال ‌احمر هرگز تمام نمی‌شود؛ فقط از 

شکلی به شکل دیگر ادامه پیدا می‌کند...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خبر داد
کشف ۱۰ میلیون قلم داروی قاچاق 
به ارزش 4500 میلیارد تومان در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف انبار انواع داروی 
قاچاق در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی از کشف ۳۳۴ نوع انواع دارو و 
مواد اولیه ساخت داروی قاچاق در بازرسی از انباری در غرب تهران خبر داد 
و گفت: بیش از ۱۰ میلیون قلم انواع داروی قاچاق به ارزش تقریبی 4.5 هزار 

میلیارد تومان کشف شد.
رحیمی با اشاره به اینکه این عملیات با همکاری تعزیرات حکومتی، 
معاونت اقتصاد دیجیتال پلیس و کارشناس معاونت غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی ایران انجام شد، افزود: در این راستا تاکنون یک نفر متهم 

شناسایی و دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.
وی با اشاره به اینکه در بررسی‌های صورت‌گرفته اموال کشف‌شده از 
مصادیق قاچاق می‌باشد، ادامه داد: به طور حتم کالای قاچاق صدمات زیادی 
را به سامت شهروندان وارد می‌کند که در این زمینه قاچاق دارو از اهمیت 

و حساسیت مضاعفی برخوردار است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا بیان داشت: هموطنان می‌توانند 
اخبار و اطلاعات خود را در خصوص قاچاق کالا از جمله داروی قاچاق با 

شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ پلیس امنیت اقتصادی فراجا در میان بگذارند.

وزیر دادگستری:
توزیع برنج وارداتی دولتی می‌شود

از این پس برنج وارداتی به شیوه جدید و تحت‌نظر دولت بین 
مردم توزیع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، به گفته وزیر دادگستری برنج وارداتی که با 
ارز ترجیحی وارد می‌شود به دلیل دخالت وارد‌کننده و ضعف نظارت توزیع به 

دست مردم نمی‌رسد و قرار است دولت مسئول توزیع باشد.
برنج پاکستانی در بازار نایاب و قیمت تا کیلویی 100 هزار تومان)دو برابر 
نرخ وارداتی( افزایش یافته بود، تقاضای بیش از اندازه از سوی رستوران‌ها 

سبب شد سفره مردم از این نوع برنج خالی بماند.
خبرهایی بود، دلال‌ها برنج پاکستانی را در کیسه برنج ایرانی به مردم 

می‌فروشند.
در مدل جدید توزیع،‌ شرکت بازرگانی دولتی ایران از شرکت‌های تابعه 
وزارت جهاد، مسئول توزیع می‌شود و طبق گفته وزارت جهاد کشاورزی از 
طریق سامانه بازارگاه )سامانه‌ای که اکنون نهاده دامی توزیع می‌شود( عرضه 

خواهد شد.

بازدید از موزه‌ها برای خانواده‌های دارای 3 فرزند 
و بانوان باردار رایگان شد

معاون میراث‌ فرهنگی کشور اعلام کرد: بازدید از موزه‌ها، 
پایگاه‌های میراثی و اماکن فرهنگی‌-  تاریخی تحت پوشش وزارت 
میراث‌ فرهنگی برای خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر و 

همچنین بانوان باردار رایگان است.
به گزارش ایسنا، علی دارابی گفت: در راستای اجرای سیاست‌های جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده، از روز دوشنبه سوم شهریور ۱۴۰۴ بازدید از 
تمامی موزه‌ها، پایگاه‌های میراثی و اماکن فرهنگی‌- ‌تاریخی تحت پوشش 
وزارت میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی برای خانواده‌های دارای 
سه فرزند و بیشتر و همچنین زنان باردار به همراه یک نفر همراه، رایگان 

خواهد بود.
دارابی افزود: بر‌اساس این ابلاغیه، خانواده‌های مشمول می‌توانند بدون 
محدودیت زمانی از این امکان بهره‌مند شوند. همچنین مدیران موزه‌ها و 
مجموعه‌های فرهنگی‌-‌ تاریخی موظف‌اند تسهیلات لازم از جمله مسیرهای 
ویژه، نوبت‌دهی آسان و خدمات تسهیلگر را برای خانواده‌های پرجمعیت و 

زنان باردار فراهم کنند.
وی با تأکید بر اینکه این اقدام بخشی از مسئولیت فرهنگی و اجتماعی 
وزارتخانه است، ادامه داد: جوانی جمعیت مأموریتی ملی است و بخش 
فرهنگ در خط مقدم حمایت از خانواده‌ها قرار دارد. اجرای این طرح گامی 
عملی در راستای مشارکت گسترده‌تر خانواده‌ها در بهره‌مندی از میراث 

ارزشمند کشور خواهد بود.

صفحه ۱۰
سه‌شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴
۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۳۸

مدیرعامل سازمان انتقال خون در پاسخ به کیهان تشریح کرد

دستاوردهای علمی و فنی انتقال خون در ایران با وجود تحریم‌ها
مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران آخرین 
دستاوردهای کشورمان در حوزه انتقال خون را تشریح 

کرد.
به گزارش کیهان، مصطفی جمالی دیروز در نشست 
خبری اظهار داشت: زمانی که اینجانب کارم را در سازمان 
شروع کردم ذخیره خون ما سه روز بود اما هدف‌گذاری کردیم 
که ذخیره خون ما به ۸ برسد و اکنون میانگین ذخیره خونی 

ما به 8 روز رسیده است.
جمالی ادامه داد: در دو روز اول جنگ خصوصاً در تهران 
اندکی ذخیره خون ما پایین آمد اما مردم به میدان آمدند و 
اصلًا دچار کمبود نشدیم. مهم‌ترین عامل این وضعیت مطلوب 
مردم هستند. همچنین ذخایر خون ما قبل از جنگ ‌12روزه، 

10 روز بود و به مشکل بر‌نخوردیم.
وی با بیان اینکه بیشترین میزان اهدای خون توسط 
اقشار محروم جامعه بوده است، افزود: آمار اهدای خون بانوان 
در کشور ما حدود پنج درصد است که بسیار پایین است. 
باید توجه داشت که دو درصد از مردم نسبت به اهدای خون 
اهتمام دارند و البته این آمار در بعد جهانی یکسان است، به 
‌طوری که اگر ما این آمار را به سه درصد برسانیم، می‌توانیم تا 

سال‌ها نگرانی در اهدای خون نداشته باشیم. مشارکت جوانان 
در اهدای خون نیز ‌۱۶درصد است که این آمار به همراه بانوان 

باید افزایش پیدا کند.
مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: بالاترین مشارکت 
در اهدای خون به نسبت جمعیت را خراسان‌شمالی، لرستان 
و کردستان داشتند. تهران نیز نسبت به زمان مشابه ‌۴ درصد 
کاهش مشارکت داشته است که این آمار باید افزایش پیدا کند. 
البته استاندار تهران در حال پیگیری برای افزایش آمار است 
و در اسلامشهر، شهریار، ورامین و پرند به‌زودی مراکزی برای 
اهدای خون ایجاد می‌شود که آمار مشارکت استان تهران را در 

اهدای خون بالا می‌برد.
تحریم‌ها بر عملکرد انتقال خون بی‌اثر بوده است

جمالی در ادامه این نشست در پاسخ به خبرنگار کیهان 
درباره تأثیرتحریم‌ها بر روند فرآیندهای علمی و تکنیکی انتقال 
خون در ایران و دستاوردهای انتقال خون در کشورمان بیان 
داشت: تحریم‌ها نتوانسته بر عملکرد انتقال خون اثرگذار باشد؛ 
در سه سال اخیر به دستاوردهایی رسیدیم که تاکنون در کشور 
محقق نشده بود. به عنوان مثال آزمایش »نتَ« )NAT( که یک 
فناوری پیشرفته است و فقط سه شرکت بزرگ در دنیا به آن 

دست پیدا کرده‌اند را ما با وجود تحریم‌ها راه‌اندازی کردیم، 
بنابراین اگرچه این آزمایش تولید داخل نیست اما تحریم را 
دور زدیم و آن را در کشور فعال کردیم. در همین رابطه ما 
375 مورد هپاتیت B شناسایی کردیم که اگر این فناوری را 
نداشتیم، امکان شناسایی وجود نداشت. این در حالی است که 
در هپاتیت با توجه به اینکه هر خون اهدایی به ۳ محصول 
تبدیل می‌شود، فقدان آزمایش دقیق می‌توانست سبب احتمال 

آلودگی هزار نفر شود.
وی ادامه داد: سازمان انتقال خون توانسته است ۶ 
 A و هفت مورد هپاتیت HIV و پنج مورد C مورد هپاتیت
شناسایی کند. بسیاری از این بیماری‌ها در آزمایش‌های 
ابتدائی شناسایی نمی‌شدند و احتمال تزریق فرآورده‌های 
خونی آلوده به بیماران وجود داشت. از طرف دیگر انجام 
آزمایش تست مولکولی غربالگری که سبب تشخیص زود 
هنگام هپاتیت در خون‌های اهدایی می‌شود از جمله این 
فناوری‌هاست که بومی سازی شده‌اند. این فناوری سبب 
شده که میزان معافیت یک‌ساله اهدای خون در افراد با سابقه 
 حجامت یا تاتو، به 6 ماه و حتی در آینده به چهار ماه کاهش 

یابد. 

تولید دستگاه پرتودهنده به خون با همکاری انرژی اتمی
مدیرعامل سازمان انتقال خون افزود: علاوه‌بر این 
با همکاری سازمان انرژی اتمی به منظور تولید دستگاه 
پرتودهنده به خون نیز اقدام کردیم، اما نصب این دستگاه 
به مجوز سازمان غذا و دارو نیاز دارد. لازم به ذکر است که 
استفاده از دستگاه پرتودهنده برای خون‌های اهدایی از 
فناوری‌های بسیار جدید در حوزه خون و فراورده‌های خونی 

به حساب می‌آید.
خودکفایی 100درصدی در تولید کیسه خون

جمالی با بیان اینکه افزایش بانک اطلاعاتی HLA با استفاده 
از روش NGS نیز از دیگر اقدامات سازمان است، گفت: کیسه 
فیلتردار عمدتاً در داخل کشور تولید می‌شود و در بحث کیسه 
خون که حیاتی‌ترین قسمت انتقال خون است، ما به خودکفایی 
100درصدی رسیده‌ایم. به طوری که تولیدکننده داخلی ما 
ظرفیت تولید 10 میلیون کیسه دارد که 7 میلیون آن می‌تواند به 
خارج صادر شود و بر این اساس به پاکستان، لیبی و کشورهای 
دیگر صادرات داشتیم. همچنین سانتریفیوژ یخچال‌دار که 
فناوری بالا یا‌ های‌تک است را بومی‌سازی کرده‌ایم و می‌توان 

گفت در بحث انتقال خون مشکلی نداریم و نخواهیم داشت.

در استقبال از اظهارات اخیر رئیس قوه قضائیه

خودداری از برخورد با پادوهای بیانیه‌نویس
کوچه دادن به دشمن است

مدیرکل روابط‌عمومی سازمان تعزیرات حکومتی 
از جریمه بیش از ۸ هزار میلیارد تومانی شرکت 
ایران‌خودرو بابت گران‌فروشی خبر داد و گفت: برخی 
مدیران این شرکت تا صدور رأی نهائی از فعالیت‌های 

مرتبط منع شده‌اند.
به گزارش ایسنا، سیدیاسر رایگانی در نشست خبری 
به مناسبت هفته دولت، از تعامل سازمان با دستگاه‌های 
ناظر درخصوص قیمت‌گذاری تاکسی‌های اینترنتی خبر داد 
و اظهار داشت: فرآیند قیمت‌گذاری باید منطبق با ضوابط 
و نرخ‌های مصوب باشد؛ شرایط خاص مانند ساعات پیک، 
وضعیت آب‌وهوا و خدمات جانبی قابل درک است، اما نباید 

بهانه‌ای برای گران‌فروشی باشد.
رایگانی در خصوص وضعیت بازار برنج بیان داشت: 

بیش از ۵۰ درصد برنج بازار داخلی، تولید داخل است که 
فاقد ضوابط مشخص قیمت‌گذاری است و نبود شفافیت 
در این حوزه باعث نابسامانی و دشواری در رسیدگی به 
تخلفات شده که در تعامل با وزارت جهاد، سازمان حمایت، 
 وزارت صمت و مجلس به‌دنبال ایجاد سازوکار مشخص 

هستیم.
وی از جریمه بیش از ۸ هزار میلیارد تومانی شرکت 
ایران‌خودرو بابت گران‌فروشی خبر داد و تأکید کرد: روند 
رسیدگی به این پرونده در شعب تعزیرات کاملًا قانونی، 
غیرقابل تأثیر از فضاسازی رسانه‌ای، و در تعامل با مراجع 

ناظر ادامه دارد.
مدیرکل روابط‌عمومی سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره 
به قرار تأمین صادره برای مدیران حقوقی ایران‌خودرو گفت: 

بر‌اساس این قرار، برخی مدیران این شرکت تا صدور رأی 
نهائی از فعالیت‌های مرتبط منع شده‌اند و فروش برخی اقلام 

نیز برای ایران‌خودرو ممنوع شده است.
رایگانی با بیان اینکه قیمت برنج وارداتی شفاف 
است، افزود: در حوزه برنج خارجی، با توجه به تخصیص 
ارز و نظارت بر توزیع، امکان رسیدگی دقیق‌تر وجود 
 دارد و پرونده‌هایی نیز در این زمینه در حال رسیدگی 

است.
وی با اشاره به گسترش گشت‌های مشترک و حضور 
فعال بازرسان تعزیرات در مناسبت‌های مختلف، از استمرار 
نظارت بر فروشگاه‌های زنجیره‌ای، به‌ویژه در ایام خاص، خبر 
داد و افزود: همکاری فروشگاه‌های زنجیره‌ای با دولت در 
توزیع کالاها قابل تقدیر است، اما در صورت تخلف، قطعاً 

با آن برخورد قانونی خواهد شد. در بخش پایانی، موضوع 
نانوایی‌ها مورد توجه قرار گرفت که رایگانی با اشاره به 
گزارش‌های متعدد مردمی در خصوص تخلفات نانوایی‌ها از 
جمله گران‌فروشی، کم‌فروشی و عرضه خارج از نرخ مصوب 
گفت: متأسفانه موارد متعددی از تخلف مشاهده شده و 
برخی نانوایی‌ها به‌رغم دریافت آرد یارانه‌ای، قیمت مصوب 
را رعایت نمی‌کنند و درخواست ما از مردم این است که 
تخلفات را از طریق سامانه ۱۳۵ گزارش دهند تا بازرسی‌ها 

تسریع شود.
وی تأکید کرد: تا زمانی که یارانه به‌ صورت غیرمستقیم 
پرداخت می‌شود و آرد دولتی در بازار جریان دارد، تخلفات 
در این حوزه ادامه‌دار خواهد بود. راهکار اصلی، شفاف‌سازی 

زنجیره توزیع و ارائه یارانه مستقیم به مردم است.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به بیانیه منفعلانه و 
دشمن شاد‌کن یک گروه سیاسی، تأکید کرد: امید دارم 
آنهائی که از روی غفلت یا اغراض خاص، این بیانیه 
را صادر کردند، از مسیر اشتباه‌شان بازگردند، البته 
دادستان تهران در این راستا، به تکلیف قانونی خود 

عمل خواهد کرد.
به گزارش کیهان، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین 
محسنی اژه‌ای، در نشست دیروز شورای عالی قوه قضائیه، 
اظهار داشت: چندی پیش، یک جمع به اصطلاح سیاسی، 
بیانیه‌ای را در راستای خواست دشمن صادر کرد؛ برخی 
اشخاص توصیه کردند که در برخورد قضائی با صادرکنندگان 
بیانیه مذکور تعجیل نشود تا اینکه خود مردم و جریانات 
سیاسی و اجتماعی، پاسخ درخوری را به آنها بدهند؛ این 
امر محقق شد و جریانات و تشکل‌های مختلف، صدور چنین 
بیانیه‌ای را محکوم کردند؛ حتی برخی افراد و طیف‌های همسو 
با صادرکنندگان آن بیانیه نیز نسبت به چنین کاری، اعلام 
انزجار کردند و با تعابیر مختلفی، این مضمون را بیان کردند 
که صادرکنندگان بیانیه مزبور در شرایطی که دشمن به کشور 
ما تجاوز کرده و همچنان تهدید می‌کند، بیانیه‌ای در جهت 
خواست دشمن صادر کرده‌اند؛ البته آنها امید داشتند که در 
نتیجه صحبت‌کردن با صادرکنندگان آن بیانیه، آنها را نسبت 
به اشتباه‌شان آگاه سازند و تأکید کردند که ممکن است آنها 
اعام برائت کنند و اظهار کنند غفلت کردیم؛ علی‌ایحال من 
از همه کسانی که به صورت مستدل و متقن، بیانیه مذکور 
را محکوم کردند تقدیر دارم و امید دارم آنهائی که از روی 
غفلت یا اغراض خاص، این بیانیه را صادر کردند، از مسیر 
اشتباه‌شان بازگردند و رویه خود را اصلاح کنند؛ البته طبیعی 
است که دادستان تهران در این راستا، به تکلیف قانونی خود 

عمل خواهد کرد.
در برخورد با همکاران رژیم جدیت داشته باشیم

محسنی اژه‌ای در ادامه بیان داشت: تأکید مؤکد داریم 
که دادستان‌ها و سایر مقامات قضائی ذی‌صلاح در رسیدگی و 
پیشبرد پرونده عناصری که امنیت مردم را مخدوش می‌کنند 
و با رژیم صهیونی همکاری دارند، نهایت تسریع و تدقیق را 

داشته باشند.
وی تأکید کرد: مقامات قضائی ذی‌صلاح به هیچ‌وجه از 
مبارزه و مقابله‌ عالمانه و همه‌جانبه با کلیه‌ مظاهر فساد غافل 
نشوند؛ اگر در این امر خطیر، کُندی و توقف عارض شود، مردم 

مأیوس می‌گردند.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: ما یک وظیفه و 
مسئولیت بسیار مهم و خطیر داریم که عبارت است از مقابله 

با توطئه‌های دشمنان و خنثی‌کردن دسایس آنها؛ لکن این 
وظیفه و مسئولیت بسیار مهم نباید سبب غفلت ما از سایر 
تکالیف مهم‌مان شود؛ به هیچ‌وجه نباید از مقوله تأمین امنیت 
سرمایه‌گذاری، کمک به جهش تولید، رفع موانع تولید و 
مساعدت به فعالان تولیدی و اقتصادی غفلت ورزیم؛ باید در 
این مسیر، هر‌چه بیشتر نیز از ظرفیت‌های مردمی استفاده 

کنیم.
 باید هوشیار باشیم تا سرمان کلاه نرود

محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به اهمیت مضاعف مقوله 
تبیین‌گری در شرایط فعلی، گفت: تبیین مسائل، از نیاز‌های 
مبرم امروز کشور است؛ رهبری معظم انقلاب نیز بر این مقوله 
تأکید مؤکد دارند؛ باید به درستی و به نحو اصولی، مستدل 
و متقن برای همگان تبیین شود که علت و ریشه دشمنی و 
عناد رژیم آمریکا با ایران اسامی چیست؛ واقعاً انسان تعجب 
می‌کند از برخی افراد که دل خوش دارند تا آمریکا قدمی 
برای ایران بردارد! یا افرادی که تصور دارند با نگاه به آمریکا، 
مسائل و مشکلات رفع می‌شوند! باید هوشیار باشیم تا سرمان 
کلاه نرود؛ باید دوست و دشمن را درست بشناسیم؛ دشمن 
گاهی دستکش مخملی روی پنجه چدنی دارد و گاهی دست 
چدنی‌اش آشکار است و در هر صورت باید کاملًا دشمن غدّار 

و توطئه‌های او را بشناسیم.
در میدان هستیم؛ جدی و بیش از گذشته

وی با اشاره به فرمایشات روز یکشنبه رهبر انقلاب اظهار 

داشت: رهبر معظم انقلاب در فرمایشات حکیمانه‌شان بار دیگر 
بر مقوله حفظ و تحکیم وحدت و انسجام ملی تأکید کردند 
و همه کارگزاران، جریانات و اقشار مردم را به اهتمام نسبت 
به این امر مهم فراخواندند؛ امید داریم همگان این فرمایشات 
مدبرانه، ناصحانه و حکیمانه معظم‌له را با جان و دل بپذیرند 
و عامل به آنها باشند. همان‌طور که رهبری فرمودند باید همه 
قوا نهایت همکاری را داشته باشند و به تعبیر ایشان باید از 
خدمتگزاران کشور به‌ویژه رئیس‌جمهور پرکار و پرتلاش 

حمایت شود.
رئیس قوه قضائیه افزود: قوه قضائیه در عمل به فرامین 
رهبر معظم انقلاب و در راستای ایفای وظایف و مسئولیت‌های 
ذاتی خود همچون همیشه در میدان خواهد بود و در جهت 
کمک به دولت برای رفع مسائل و مشکلات مردم و همچنین 

تحکیم امنیت، نهایت تلاش و مجاهدت را خواهد داشت.
بازگویی آرزوهای دشمن با بیانیه‌نویسی 

در تأیید و استقبال از سخنان رئیس محترم قوه قضائیه 
در انتقاد به بیانیه منفعلانه و دشمن شاد‌کن یک گروه 
سیاسی غربگرا، آنچه باید مورد تأکید قرار گیرد این است که 
هرگونه انفعال و تساهل و تسامح با پادوهای بیانیه‌نویسی که 
هم‌صدا با دشمن همان آرزوی ناکام‌مانده یعنی تغییر در نظام 
و خط‌مشی جمهوری اسامی را بر زبان می‌آورند، در واقع 

کوچه‌دادن به دشمن است.
واقعیت این است که پس از شکست سنگین آمریکا و 

رژیم صهیونیستی و ناکامی ترامپ و نتانیاهو- همان‌ها که 
بی‌هیچ پرده‌پوشی در سخنرانی‌های خود اعتراف کرده بودند 
هدف اصلی‌شان چیزی جز براندازی جمهوری اسلامی نیست 
و آشکارا از تعبیر »تغییر رژیم- Regime change« استفاده 
کردند- نگاهشان بار دیگر به داخل ایران دوخته شد؛ جایی 
که بخشی از جریان غربگرا و شماری از مدعیان اصلاحات، 
درست در همان جایگاهی ایستاده‌اند که دشمنان خارجی 

زمین خورده‌اند.
نگاهی به بیانیه اخیر جبهه اصلاحات به‌روشنی نشان 
می‌دهد چگونه این جریان، هم‌نوا با طبل از کارافتاده غرب، از 
رفراندوم، تشکیل مجلس مؤسسان و تغییر قانون اساسی سخن 
می‌گوید؛ واژه‌هایی که جز بازتولید همان »Regime change« در 

پوشش بومی چیزی نیست.
این در حالی است که ملت ایران با انسجامی مثال‌زدنی، 
تهدیدهای بیرونی را به فرصتی برای تقویت اقتدار ملی تبدیل 
کرده و پاسخ قاطع نیروهای مسلح، همه محاسبات کاخ‌سفید 
و تل‌آویو را در هم ریخته است. در چنین شرایطی، مواضع 
جریان غربگرا نه نشانی از دغدغه اصاح امور، بلکه پژواکی 
آشکار از خواسته‌های همان دشمنانی است که در میدان نبرد 

به زانو درآمدند.
صدور بیانیه‌هایی با مضمون تغییر ساختار، انتشار ده‌ها 
مقاله و مصاحبه در رسانه‌های وابسته به داخل و هم‌صدایی با 
رسانه‌های خارجی، تأکید بر تغییر پارادایم و طرح پیشنهادهایی 
که به تغییر اصول و مبانی نظام جمهوری اسلامی می‌انجامد، 
همه در یک نقطه جمع می‌شوند؛ بازگویی همان آرزو و هدفی 
که آمریکا و رژیم صهیونیستی در حمله نظامی به ایران رسماً 

اعلام کردند اما در عمل، ناکام و بر بادرفته باقی ماند.
 در این شرایط، همان‌گونه که رئیس قوه قضائیه دیروز 
اشاره کرد، آش خیانت و وطن‌فروشی این گروه بیانیه‌نویس 
تا حدی شور شده است که علاوه‌بر اعتراض مردم و گروه‌های 
سیاسی، صدای بسیاری از هم‌طیف‌های آنها نیز در مخالفت 

با این بیانیه و وادادگی و بی‌غیرتی سیاسی بلند شده است.
با این حال نباید تنها به انتظار ابراز پشیمانی و تحت تأثیر 
اخلاقی قرار‌گرفتن این پادوهای جاده صاف‌کن دشمن نشست 
و قطعاً انتظار از ریاست محترم قوه قضائیه و دستگاه قضا و 
نهادهای امنیتی ورود جدی و برخورد با این خیانت بزرگ 
است. باید همراهی و هم‌نوایی با دشمن چنان هزینه‌ای برای 
این طیف واداده و امثال آنها داشته باشد تا این‌قدر راحت 
آرزوی دشمن را به زبان نیاورند. خبر ورود دادستانی تهران به 
این ماجرا از سوی رئیس قوه قضائیه به عنوان گام اول می‌تواند 

امیدوار‌کننده باشد.

 بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط فروش برساند

 الف – حسب تشخیص/ اعلام بانک حداکثر مدت پرداخت وجوه و تسویه حساب کامل ) جمع مدت تنفس و پرداخت اقساط ( جمعاً 5 سال میباشد.
 ب – حسب تشخیص/ اعلام بانک امکان بازپرداخت ثمن معامله ، در اقساط متوالی ماهیانه/ سه ماهه / شش ماهه ، وجود دارد.

 ج – نرخ سود اعلامی شامل کل دوران تنفس و تقسیط میباشد.

* شرایط واگذاری اموال اعم از تخلیه و متصرفدار*

پیش کاربریردیف
نرخ سود دوران تنفس نحوه باز پرداختمدت تنفسپرداخت

و تقسیط

1
کلیه اموال

 با کاربریهای صنعتی ، دامداری ، کشاورزی ، زراعی 
و اموال مشاعی با هرنوع کاربری

 حداقل 
٪10 

قیمت واگذاری
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی حداکثر 12 ماه

ماهیانه 

نرخ سود معادل »حداکثر نرخ 
سود مصوب شورای پول و 
اعتبار« )در حال حاضر ٪23(

کلیه اموال با کاربریهای مسکونی – تجاری 2
– اداری – خدماتی ) به استثناء ردیف سوم(

 حداقل 
٪10 

قیمت واگذاری
حداکثر 57 ماه اقساط متوالی حداکثر سه ماه تنفس 

ماهیانه

املاک تخلیه مسکونی ، تجاری ، و اداری واقع 3
در تهران ، مشهد ، اصفهان و ویلاهای مازندران

 حداقل 
حداکثر 57 ماه اقساط متوالی حداکثر سه ماه تنفس ٪20

ماهیانه

شناسه آگهی: ۱۹۸۴۲۵۸م الف۱۸۶۲

مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد برای خرید 700.000 عدد يكسه 
خون مخصوص فیلتراسیون خون کامل، مناقصه‌ عمومی دو مرحله‌ای با شماره 
2004003000000005 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها، از 
www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

 انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:  1404/06/04
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/06/09 

- مهلت ارسال پیشنهادها: 1404/06/22
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: تاریخ 1404/06/23روز یکشنبه راس ساعت 11صبح 

- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانكي صادره از كيي از 
بانكهاي رسمي كشور به نام سازمان انتقال خون ایران به مبلغ 65.625.750.000 

)ریال(
اطلاعات تماس و نشانی دستگاه: برای كسب اطلاعات بيشتر مي‌توانيد با شماره 
88601558 واحد امور قراردادها، و جهت انجام مراحل عضويت در سامانه با مركز 
تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام به شماره  88999937 تماس 

حاصل فرمایيد.
نشانی: سازمان انتقال خون ایران واقع در تهران، تقاطع بزرگراه‌هاي شيخ فضل‌اله 

نوري و شهيد همت، بلوک B طبقه دوم سالن اجتماعات دکتر علاء.
روابط عمومي  سازمان انتقال خون ایران

آگهی مناقصه عمومی
 دو مرحله ای

فراخوان شماره 1404/11845

شناسه آگهی: ۱۹۸۸۵۸۴ م الف۱۹۵۳

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت 10 صبح مورخ  1404/06/03 لغایت ساعت 19 عصر مورخ 1404/06/29 میباشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 10 صبح مورخ 1404/06/03 تا ساعت 19 عصر مورخ 1404/06/18 میباشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 10 صبح مورخ 1404/06/03 تا ساعت 19 عصر مورخ 1404/06/29 میباشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت 8:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/06/30 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت / دانلود اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 
19 عصر مورخ 1404/06/18( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند از طرق ذیل اقدام نمایند.
1- تماس تلفنی با شماره تلفن 60994040

2- ارسال پیامک عدد 6 به سر خط 10004885
3- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده ⇦ مزایدهها ⇦ فهرست مزایدههای بانک ملی ایران ⇦ مزایده سراسری ) اموال منقول و غیرمنقول شهریور ماه 1404( 

اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 
4- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir⇦  مزایده ⇦ مزایده دستگاه اجرایی ⇦ منقول/ غیر منقول⇦ جستجوی پیشرفته⇦ شماره مزایده ⇦  ) مزایده شماره 

2004091218000006  اموال غیرمنقول و مزایده شماره 1004091218000005 اموال منقول ( 
5- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران


